
 

 

اطلاعات مناقصه

تهیه و طبخ، بسته بندی، توزیع، سرو غذا و اداره رستوران
های ستاد و پالایشگاه دوم شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

عنوان مناقصه

98-845 شماره مناقصه
اول نوبت اعلام

صنعت نفت، گاز، پتروشیمی و انرژی گروه
خدمات عمومی و پشتیبانی زيرگروه

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی مناقصه گزار
بوشهر استان

1398/6/5 تاريخ انتشار
1398/6/27 مهلت شركت در مناقصه
1398/7/24 مهلت ارسال اسناد
1398/7/24 تاريخ بازگشايي

200,375,335,865 مبلغ برآورد
5,976,000,000 مبلغ ضمانت نامه

بالاي 100 میلیارد ريال محدوده قیمتي
اطلاعات بیشتر در آگهی مناقصه پیوست. شرح مناقصه

shana منبع
oilindustry.ir سايت

HK-806-05-04 كد اويل اينداستري



 

اطلاعات مناقصه


